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11 月 8日下午，中国体育彩
票·2022广东省三人篮球联赛即
开票品牌推广活动新闻发布会
举行，记者获悉，首阶段城市预
选赛将于 11 月 21 日在全省 21
个地市全面打响，目前已开启赛
事报名，欢迎广大篮球爱好者踊
跃参与。

中国体育彩票·2022广东省
三人篮球联赛由广东省体育彩
票中心大力支持，广东省篮球协
会主办，各参赛地市、区体育行
政部门、龙狮篮球俱乐部股份有
限公司承办，各参赛地市、区篮
协协办。本届赛事共分为城市
预选赛、44强分站赛、32强分站
赛及总决赛，设置男子女子两个
组别，规模覆盖广东 21个地市，
预计参赛队伍超 1500 支，赛事
场数超3000场。

自 2018 年首届赛事举办以
来，省三人篮球联赛已经来到了

第五个年头。作为一项面向大
众的三人篮球赛事，省三人篮球
联赛影响范围广，社会赞誉度
高。回顾过往几届赛事，高水平
对决层出不穷，现场活动精彩纷
呈，比赛呈现形式新颖多样。

中国篮球协会副主席、广东
省篮球协会会长刘克军表示：

“我们研究了三对三比赛的赛
制，计划将（参赛）资格放宽。所
以今年的比赛不仅规模大，水平
也会很高。”

作为省三人篮球联赛的支
持单位，广东省体育彩票中心也
迎来了与赛事合作的第5年。当
前，正是广东省体育彩票谋求新
发展、实现新突破、作出新贡献
的关键时期。如何突出体育特
色，充分挖掘体育的无形资产价
值、赛事的核心价值、民生的导
向价值；如何推动体育爱好者群
体和购彩者群体的有效转化；如

何更好地宣传引导广大群众关
注参与体彩，享受购彩的乐趣与
幸运，收获更多健康与快乐，是
广东体彩一直思考探索的重大
课题。

广东省体育彩票中心主任
林克华表示：“依托好本次全省
最具规模和影响力的三对三篮
球联赛，发挥好即开票‘即买、即
开、即中、即兑’的优势和‘基础
彩种、拉新名片、拓展先锋、宣传
载体’的功能，就一定能够让即
开票品牌得到广泛传播，也一定
能够示范带动体育彩票公益形
象及品牌影响逐步走进千家万
户。”

近年来，在社会各界的大力
支持下，全省体育彩票系统勠力
同心抓好产品营销推广、责任彩
票建设、公益形象打造等，扎实
推动全省体育彩票高质量发展
取得了阶段性重大成果，全省体

育彩票销量、公益金筹集稳居全
国前列。截至今年10月底，全省
共销售体育彩票195.75 亿元、筹
集公益金 48.71 亿元，其中销售
即开票共34.1 亿元、筹集公益金
近 7亿元，各项指标均再创历史
新高、稳居全国第一。

从2015年开始，广东体彩还
连续8年参与“情系山区 送书助
学”专项公益活动，共出资 143.5
万元，累计捐赠书架 146 个，新
图书 142000 册，在全省 14 个地
市的 42所学校建立起广受师生
们欢迎的“爱心图书室”。自
2016年以来，广东体彩已为全省
14个地市共66所山区中小学送
去了超过180万元的体育器材和

设施，累计惠及师生达 5 万余
人。2021 年，组织学党史、送健
康、送欢乐“公益体彩进社区”活
动 211 场，触达逾 10 万人，传播
品牌价值和公益理念，传递更加
健康、快乐的生活方式。

10月 29日，福彩快乐8选十
中十玩法全国开出 5 注 500 万
元，全部出自江西省上饶市广丰
区的一家彩站，系一张 5 倍投的
复式票，仅用 110 元便斩获当期
2540 万元大奖。时隔 1天，大奖
得主李先生在妻子的陪同下办理
兑奖手续，这对夫妇默契合力选
号，中得大奖。

10月29日，上饶市广丰区彩
民一人独中 5 注快乐 8 游戏“选
十中十”，获得奖金 2540 万元。
10 月 31 日，该大奖得主李先生
（化名）在妻子的陪同下，来到江
西省福彩中心兑奖。他们称：

“感觉就像做梦一样，没想到买

彩票让我实现了财富自由”。
据了解，李先生夫妻二人都

是90后，从去年开始接触福利彩
票。“买彩票时间不长，都是抱着
试一试、好玩的心态，其间也曾中
过几千元的小奖”。李先生说。

当问及选号技巧时，李先生
说：“都是凭感觉选的号码，这张彩
票是我们一起选的，因为感觉好，
就打了 5倍，没想到还真中了。”

“我不懂彩票，就随便选了2个号
码。”一旁的妻子附和道。正是二
人的默契配合，成就了本次大奖。

10月30日，李先生在核对彩
票发现中奖时，便立即和妻子分
享了这个好消息。“他打电话给
我，说告诉我一件事，但是先别
激动，我当时脑袋一想，不会是
彩票中奖了吧，没想到是真的，
感觉就像做梦一样。”妻子开心
地分享道。

说起购彩感受时，李先生说：
“我觉得买彩票就像是一种投
资，也是一个希望，我从来没想
过自己能够通过买彩票实现财富
自由，但是这个大奖的来临，确
实成就了我们的梦想。”

（胡彦 赣体彩）

90后夫妇默契选号
揽“快乐8”2540万元

实体店是体育彩票品牌形象的
展示窗口，也是广大市民直观感知
体育彩票责任担当的“第一现场”。

今年以来，广州体彩通过改善店面
形象、强化培训、优化服务等多种举
措，切实提升实体店质量。

广州体彩多措并举提升实体店质量
羊城晚报记者 胡彦 通讯员 李琪

老楚在城里捡废品两年多了，两
年里老楚从没回过家，就连逢年过节
都是一人在租的房里过的。认识他
的人都以为他无儿无女一个人，其实
老楚乡下有两个儿子，当初就是因为
儿子嫌弃他，他才无奈地离开家到城
里捡废品谋生的。

认识的人问起，老楚说，人老不
中用了，乡下的儿子媳妇都嫌弃他，
所以他也不想回去。

回想十几年前，老楚还能出力
干活，两个儿子外出打工挣钱，家里
的地都是老楚帮着种，从播种到收

获，老楚拼命地干，在外的儿子根本
不用操心，两个儿媳也好吃好喝伺
候着公公，虽说累点，但老楚很满
足。

随着年纪渐渐大了，不幸又得了
一场病，老楚身体日渐消瘦下来，地
里的活他干不动了，在外打工的两个
儿子只得回来自己种地了，两个儿媳
也变了脸，谁也不再叫他去吃饭了。
老楚蜗居在自己家里，很少见两个儿
子的面，看着自己的处境，想到两个
儿子媳妇如此不孝，失望的他伤透了
心。 （汪小弟）

大乐透：前区：大号热出，大小比关注3：2防
4:1。和值上升，关注90—120之间。偶数热出，
关注奇偶比 2：3 防 1：4。012 路关注：2：1：2。
连号热出，关注中号区和大号区连号。后区首防
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卡塔尔世界杯史无前例地
在冬季举办，世界体坛的焦点将
于本月汇聚西亚明珠。随着世
界杯的脚步越来越近，为了让广
大球迷和购彩者提前感受大赛
的氛围，中国体育彩票于 7日起
开售 2022 卡塔尔世界杯的冠军
竞猜、冠亚军竞猜游戏，打开球
迷们参与世界杯竞猜的大门。

群雄逐鹿大力神杯谁属？

自从2012年欧洲杯以来，每
逢大型国际足篮球赛事，冠军、
冠亚军竞猜游戏都常规发行，作
为世界上影响力最大的单项赛

事，四年一度的男足世界杯自然
不会例外。

冠军竞猜游戏，顾名思义，
即竞猜本届世界杯最终赢得大
力神杯的球队，作为最后一届
拥有 32 支决赛圈参赛队（注 ：
下 届 将 扩 军 至 48 队）的 世 界
杯，本次冠军竞猜设置了 32 个
结果选项，购彩者可选择心仪
球队进行投注，所有选项均设
置固定奖金。

环顾32强，去年欧洲杯冠军
意大利接连第二次缺席世界杯
决赛圈，五星巴西成为最大热
门，德国、法国、西班牙、阿根廷
各领风骚，荷兰、英格兰和葡萄

牙同样虎视眈眈。世界杯冠军
竞猜，不仅看阵容实力，还要兼
顾赛程、战术、士气和运气等多
方面因素，甚至某些魔咒或许也
须纳入考量，比如法国队是否会
成为连续第4支小组出局的世界
杯卫冕冠军，令人充满遐想。

梦幻巅峰决赛谁来论剑？

冠亚军竞猜游戏，即不分
顺序竞猜本届世界杯冠亚军，
其实就是猜决赛队伍。以本届
赛制而言，32 强任意两队都有
可能同时进入决赛，理论组合
有 496 种，但为方便购彩者投

注，冠亚军竞猜共设置了 50 个
选项，实力较强的各路豪门配
对组成 49 个固定选项，固定组
合 之 外 的 决 赛 对 阵 都 包 含 在

“其他”项之中，50 个选项均设
置固定奖金。

从 11 月 7 日起，广大购彩
者可登录竞彩网（www.sport-
tery.cn），或前往全国实体店查
询相关信息。

快乐看球竞猜与您作伴

史上首次的冬季世界杯，最
后一次32队的决赛圈，梅西和C
罗这对“绝代双骄”可能的大赛

绝唱，除了意大利之外的传统豪
门汇聚一堂，加上卡塔尔当地与
北京时间 5个小时的时差，对中
国球迷来说也相对友好。万事
俱备，只待世界杯这个球迷的节
日盛大开启，投入顶级赛事的精
彩，共享足球运动的激情。中国
体育彩票将陪伴广大球迷们度
过一个难忘的冬天。

购买竞猜型体育彩票既是观
看体育比赛的一种娱乐方式，也
是支持公益事业的一种参与方
式，理性、节制是中国体育彩票倡
导的购彩观，而公益、健康是体彩
不懈的追求。

（胡彦 粤体彩）

体彩开售世界杯冠军、冠亚军竞猜

4 月起，广州体彩启动实体
店形象改善服务项目，重点改
善市内老、旧、残实体店形象。
根据工作方案，凡在 2019 年 10
月 31 日前获得体育彩票代销资
格，且 2022 年 4 月 30 日仍在售
的 实 体 店 ，均 可 申 请 该 项 服
务。收到申请后，广州体彩中
心按残疾人代销者、困难代销
者、门头破损严重、建站时间
长、室内装修残旧的顺序进行

审核，再根据申报实体店的实
际情况，梳理改善需求。通过
公开招标的方式采购供应商，
要求其按照《广东省电脑体育彩
票销售网点形象建设分类装修
标准及材质工艺要求》执行改善
服务。目前，该项目已完成首批
310 家实体店的上门测量工作，
并已确认待改善项目清单，预计
将于 11 月中旬完成制作、安装，
有效提升实体店形象。

改善店面形象 深化渠道建设

为不断巩固体育彩票销售队
伍的责任意识，提高其业务水平，
规范其销售行为，今年5月至8月，
广州体彩采取“请进来、走出去”等
方式，对新建实体店及疑似异常终
端实体店开展集中培训或一对一
培训。其中，对新建实体店代销者
和销售员开展岗前培训，课程包括
科普体育彩票游戏玩法、销售技

巧、终端机实际操作等，共计培训
136人次；针对疑似异常终端实体
店代销者和销售员，则围绕实体店
销售行为规范“十禁止”“十不得”
内容展开详细解读，并将每项条款
在实体店日常业务实际情况中一
一对应地作出具体分析，不断向其
灌输责任彩票和理性购彩理念，共
计培训17人次。

重视业务培训 强化合规管理

为了让代销者少跑腿，提升办
事效率，今年9月，广州体彩通过政
府采购平台遴选销售终端设备技术
服务供应商，为全市2300多家实体

店提供销售终端机设备检测保养、
日常维修等服务。服务点设在广州
市体彩中心及各区体彩分中心，广
大代销者可就近前往办理。

升级设备维保 优化服务管理
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交易公告
受委托，南方联合产权交易中心现组织对以下标的进行公开交易:
一、转让方：广州农村商业银行股份有限公司广东自贸试验区南沙分行。

二、标的：标的 1：广州市南沙区大岗镇广珠路 280号 301房物业房地产；转

让底价 47.55 万元。标的 2：广州市南沙区南沙街南北台大街 1 号 1-3 层

物业房地产；转让底价 849.96万元。标的 3：广州市南沙区万顷沙镇新兴

路 66号 101房物业房地产；转让底价 95.494万元。三、信息公告期：2022
年 11 月 11 日至 2022 年 11 月 24 日 17：00 止。四、受让方必须提交书面受

让申请并按受让条件提交相关证明材料。

详情请登陆网址：www.csuaee.com.cn 咨询电话：020-38830205
南方联合产权交易中心

二〇二二年十一月十一日

东莞厚街海逸豪庭小区脉冲电子围栏安装工程
招 标 公 告

招标项目名称：东莞海逸豪庭尚都二期、三期临时围墙供应及安装电子围栏
工程（标书编号：T DG-EMO(G)-202279）投标人资格要求：1、具有电子围栏工程安
装经验/电子围栏厂家/弱电工程公司；2、《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构
代码证》经相关行政管理部门年检合格；获取招标文件时间：2022 年 11 月 14 日
至 2022年 11月 18日。获取招标文件及回标地点：东莞市厚街镇大迳管理区家利物
业管理（深圳）有限公司东莞海逸尚都分公司综合楼一楼接待处 回标截止时间：
2022年11月25日 投标联系人：廖敏先生、林毅先生 联系电话：0769-85832880

家利物业管理（深圳）有限公司东莞海逸尚都分公司
2022 年 11月 11日

遗失声明：南雄市界址林业工作站（南
雄市界址生态公益林管理站）遗失事业
单位法人证书正本，事证第 1440282000
55号，声明作废。

遗失声明：阳江市江城区漠江路常乐猪
肚鸡饮食店 (统一社会信用代码 924417
02MA53NDWY1C)，遗失法定名称章一
枚，编码 4417020010704，声明作废。

遗失声明
广州骏驰汽车租赁有限公司遗失旧法
人章（刘秋虎）一枚，现声明作废。

遗失声明
开平市水口镇叶子保健服务部，遗失营
业执照正副本，统一社会信用代码 9244
0783MA51LQ5D0X，现声明作废

拍卖公告
受中华人民共和国拱北海关委托，珠海市越光拍卖有限公司定于 2022 年 11

月 18 日上午 9 时至 2022 年 11 月 18 日 17 时止（竞价延时的除外）在京东拍卖平台
（网址：http://haiguan.jd.com）在线公开按现状拍卖下列标的：

标的1：游戏机等一批，保证金498000元；标的2：电子产品等一批，保证金
84000 元。

标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵权货物），上述
标的不作市场流通保证，如需进入市场流通环节，请买受人自行根据相关法律、
法规办理进入市场流通环节所需手续和相关证照及中文标签等。竞买人应当是
具有民事行为能力的自然人、依法登记注册的公司法人或其他组织（外国人、外国企
业和组织在中华人民共和国境内委托拍卖或参加竞买的，适用拍卖法的相关规
定）。法律、法规对拍卖标的的买卖资质有规定的，竞买人应当具备相应的资质。

所有拍卖标的以实物现状为准，所列品牌、型号、容量、规格、清单、检验检测
报告，均仅供参考。有意向的竞买人应在拍卖前按本公告的展示时间预约前往
现场查看标的现状，如不前往现场查看而参加竞买视为已对标的充分了解，委托
人和拍卖人声明不承担标的品质、真伪、安全性能、瑕疵担保及其他相关责任。

保证金情况及详情请登录上述京东拍卖平台网址查看。有意向的竞买人应
于拍卖会前注册京东帐号并通过实名认证（已注册京东帐号的通过实名认证即
可），因标的保证金金额较大，请先行在开户银行开通网银大额支付功能。竞买
人需先行缴纳拍卖保证金，一份保证金对应一个标的，未缴纳相关标的保证金，
不得参与现场看货。具体要求详见竞价页面内的《竞拍须知》及京东拍卖平台的
资产处置竞价流程介绍。

拍卖成交后，标的移交时发生的包装、搬运、装车、运输、出库费用等由买受
人承担。

展示时间及地点：2022年 11月 16日、17日下午：拱北海关白石仓库。由于疫
情管控要求，每一个竞买人只可由本人或委托一名人员进行现场看货。现场看
货时，看货人需出示缴纳保证金截图或银行转账记录、有效身份证复印件（现场
校验原件），签署相关现场踏勘表及承诺书；受委托看货的，还需提供委托人出具
的委托书及委托人身份证或营业执照复印件；需出示 48小时内核酸检测证明、健
康码为绿码以及行程卡显示看货前 7日之内无到过国内中高风险地区，方可入仓
看货。有意竞买者请提前与拍卖公司来电咨询及预约现场查看标的事宜，展示
现场不接受报名，无预约的不得入库看货。

拍卖机构：珠海市越光拍卖有限公司
联系电话：0756-8678768
林小姐 13417805567 黄经理 13702765800
公司地址：珠海市香洲区翠前南路 213号融德广场 1801室
委托方联系电话：0756-8161528、8161627、监督电话：8883290。

广东力丰环保科技有限公司改扩建项目环境影响报告书
征求意见稿公示

依据《环境影响评价公众参与办法》，现对广东力丰环保科技有限公司改扩

建项目环境影响报告书征求意见稿进行公示：

1.相关内容详见：

链接：https://pan.baidu.com/s/1eJ-dnBVR7-QBE9eMwKR5rw 提取码：3kAy ；

2.征求意见的公众范围：在项目范围内环境质量方面可能受到本项目影响的

单位和个人；

3. 公众提出意见的方式和途径：下载公众意见表进行填写，以信函、电话及

电子邮件等方式向建设单位提交该公众意见表；

4.公众提出意见的起止时间：自信息发布之日起 10个工作日内；

5. 联系方式：广东力丰环保科技有限公司，020-84681883，lifeng@gdlfhb.com，

广州市南沙区大岗镇北流路四巷 8号。

建设单位：广东力丰环保科技有限公司

债权转让公告
龙门县外贸生产出口公司、龙门县对外
贸易总公司：

根据张哲颖先生与詹丹琼女士于
2022 年 11 月 8 日签订的编号为 ZZY-惠
州 411 号《债权转让合同》，我方已将对
贵 方 享 有 的 惠 州 市 龙 门 县 人 民 法 院
（2003）龙法经初字第 72 号案《民事判
决书》、（2003）龙法执字第 421 号之一

《民事裁定书》涉及的债权本金及利息、
逾期利息等全部权利、义务转让给詹丹
琼女士，望贵方在本通知见报之日起立
即向詹丹琼女士履行上述义务。

特此通知
张哲颖

2022年 11月 11日

遗失声明：弘康 (广东)健康产业有限公
司（统一社会信用代码：91440101MA9Y
9XR48W）遗失财务专用章、法人章 (陈
剑锋)各一枚，现声明作废。

广东省珠海市中级人民法院
公 告
(2019)粤 04破 3号之二

2019 年 1 月 4 日，本院受理广东省

煤炭基本建设公司申请破 产清算一

案。经管理人核查清理，在破产宣告前

广东省煤炭基本建设公司已清偿全部

到期债务，依照《中华人民共和国破产

法》第一百零八条第 (二)项之规定，本

院于 2022年 10月 31日裁定终结广东省

煤炭基本建设公司破产清算程序。

特此公告

珠海市中级人民法院

二〇二二年十月三十一日

遗失声明
广州悦成科技有限责任公司（统一社会
信 用 代 码 ：91440101MA5A3D6055)遗 失
公章、财务章各一枚，现声明作废。

拍卖公告
受委托，我行定于 2022 年 11 月 28 日（星期一）上午 10 时在本行拍卖如下标

的物：
1、海丰县附城镇县科技工业园内海丰县帝景山庄 2 处房地产权，详见《海丰

县帝景山庄 2处房地产权详细情况一览表》。
2、海丰县机械工业总公司 3处车间、门市租赁权，请见《海丰县机械工业总公

司 3处标的物详细情况一览表》。
3、旧液化气钢瓶一批（7513个）和液化石油气（42.77吨）按现状捆绑拍卖，详

见《价格认定明细表》。
4、丰田牌 GTM6480AD 小型普通客车一辆，车牌号粤 NHB444，以 28980 元为

拍卖底价，每次递增价 1000元，竞买保证金 2万元。
竞价方式：拍卖会前预先书面报价承诺，拍卖会上网络与现场同步竞价确认

的方式。
有意者，凭有效证件，请于 2022年 11月 25日下午 4时前交付竞买保证金（款

应到达我行指定账户，收款单位：汕尾市海丰拍卖行，开户行：中国银行海丰支
行，账号：718557744871；工商银行海丰支行，账号：2009002009024904797），并 5时
前到我行办理报价手续。其它事项以《竞买须知》为准。

有关拍卖文件自 2022 年 11 月 11 日后查阅中国拍卖协会拍卖平台（网址：
https://paimai.caa123.org.cn/）或到我行获取，实地看样时间从公告之日起。联系电
话：0660-6863146/68

遗失声明
阳山县黄坌镇财政所遗失开户许可证，
核准号：Z6013000049002，声明作废。

遗失声明
化州市良光镇殷殷幼儿园遗失民办非
企业单位登记证书正本，粤茂化民证字
第：010134号，声明作废。

寻亲友启事
编 号 ：062022110003；自
称：罗振雄，男，约41岁,广
西壮族自治区河池市巴马
瑶族自治县所略乡局桑村
东平屯。请其亲友或知情
者见报后与广州市增城区
救助管理站联系（24小时
电话：020－82735503）。

声 明
目前我广西盛丰建设集团有限公

司发现有人冒用我公司名义、私刻、使
用伪造“广西盛丰建设集团有限公司”
印章，代表我公司对外开展业务。现我
公司郑重声明，我司仅有一枚公章，于
2011年 07月 29日在桂林市公安局进行
备案的合法公章，且保存在我司。除此
之外其他来历不明的印章均属为假冒、
伪造。对于加盖非我司唯一合法有效
公章的文件，我司概不予承认。一切法
律责任均由伪造 、使用该伪造印章的人
自行承担，与我公司无关。

声明人：广西盛丰建设集团有限公司
2022年 11月 4日

遗失声明:广东道诚安全技术服务有限
公司遗失公章（4417040023443）、发票专
用章（4417040023444）、法人章（黄春花）
（4417040023442）各一枚，声明作废。

遗失声明
汕头市永泰物流有限公司遗失道

路运输经营许可证副本一份，编号：4405
00054920，声明作废。2022年 11月 11日

遗失声明
广东翔顺餐厨具有限公司遗失使

用 登 记 证 编 码 分 别 为 容 17 粤 W1139
(18)、容 17 粤 W1137(18)、容 17 粤 W1138
(18)三台压力容器储气罐的使用登记

证、产品合格证、数据表相关资料，声明

作废。

东方换流站加装STATCOM装置工程环境影响评价信息第二次公告
为保障公众环境保护知情权、参与权、表达权和监督权，依据《环境影响评价

公众参与办法》（生态环境部令第 4 号），现公开下列信息，征求与该建设项目环境
影响有关的意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和
途径。（一）环境影响报告书征求意见稿全文网络链接：中国南方电网有限责任公
司超高压输电公司广州局 https://www.ehv.csg.cn/qygg/。（二）查阅纸质报告书的方
式和途径。公众可前往以下单位查阅：中国南方电网有限责任公司超高压输电公
司广州局（地址：广东省广州市黄埔区科学大道 223号；联系电话：020-37123680）

中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司（地址：湖北省武汉市武昌
区中南二路 12号；联系电话：027-65262739）

二、征求公众意见的范围
征求意见的公众范围为：环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织关于

本工程环境影响评价和环境保护方面的意见和建议。涉及征地拆迁、财产、就业
等与建设项目环境影响评价无关的意见或者诉求，不属于建设项目环境影响评价
公众参与的内容，公众可以依法另行向其他有关主管部门反映。

环境影响评价范围之外的公民、法人和其他组织也可提出宝贵意见。
三、公众意见表的网络链接
同环境影响报告书征求意见稿全文网络链接或公告附件。
四、公众提出意见的方式和途径
公众若有与本项目环境影响评价和环境保护有关的建议和意见，请按上述网

络连接下载填写《建设项目环境影响评价公众意见表》，将填写好的表格按如下方
式邮寄或邮件至建设单位。

单位名称：中国南方电网有限责任公司超高压输电公司广州局 收件人：杨工
地址：广东省广州市黄埔区科学大道223号；邮编：510663 邮箱：nfdwcgy@126.com
五、公众提出意见的起止时间
本公告发布日期起十个工作日内。特此公告。

中国南方电网有限责任公司超高压输电公司广州局
中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司

2022年 11月 11日

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编 3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理
本版信息

由大众提供

请需者谨慎选择电话：020-87566523、13622244208 地址：广州市天河区天河路 242号丰兴广场B座 1110 室锦洪广告

排列3排列5 第22300期

2738810.76元奖金滚入下期排列3奖池。

302752243.56元奖金滚入下期排列5奖池。

本期兑奖截止日为2023年1月9日，逾期作弃奖处理。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年11月10日 ●●●●●●●●●●

好彩1 第2022300期

投注总金额：474192元。奖池资金余额：479893元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

27 虎 秋 西

数字

生肖

季节

方位

452040
15978
3998
2176

6257
297
366
111

46
15
5
5

“南粤风采”36选7 第2022300期

36选7投注总金额：261116元
中奖基本号码：05 24 30 09 20 17 特别号码：27

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

47

69

1906

0

0

7848

23500

6900

19060

中奖情况

累计奖金1545572元滚入下期一等奖。

3924

500

100

10

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

好彩36投注总金额：465360元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

30348

435012

中奖注数

295

525

单注奖金（元）

52

415

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

双色球 第2022129期3D 第2022300期

中奖号码 2 9 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数13

787
833
0

434
29
1
10
1
3
0
0

107

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

818480
288218

0
4340
3016
470
210
693
519
0
0

1498
本期投注总额：3376776元；本期中奖总额：1117444元；
奖池资金余额：1377024元。

排列3 0 9 4

排列5 0 9 4 2 9

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

48870004 1868934

中奖情况

全国
中奖
注数

6258

0

28517

50

本省
中奖
注数

219

0

826

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 16713874

本期投注总额：430007836元；广东省投注额：49156772元；
奖池资金累计金额1908461423元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖
一等奖特别奖派奖

六等奖翻番奖派奖

红球区 蓝球区

10 12 14 22 27 24 07
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

7
102
2307
75666

1404099
15122864

5
10201697

0
16
202
8147

158703
1655600

7828409
242633
3000
200
10
5

4000000
5

0
1102721


